ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(PESOS)

Television Metropolitana, S.A. de C.V.

CULTUR

SECRETARIA DECU

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificacion de Resultados de Ej Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2024
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513,292,634
446,289,921
12,268,202
54,734,511

oo oo

-269,648,781
0
-494,746,173
225,198,021
0

-100,629
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513,292,634 -269,648,781
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-33,259,289
0
-33,259,289
0
0
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513,292,634 -302,908,070
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0
0
0
0

-33,259,289
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138,816
-33,120,473
33,259,289
0

0

-33,120,473
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513,292,634
446,289,921
12,268,202
54,734,511

-302,908,070
-33,259,289
-494,746,173
225,198,021
0

-100,629

210,384,564

===

-33,120,473
-33,120,473
0
0
0

177,264,091

Autorizé: Lic. 4
Subdirector General d¢ Administracion y Finanzas
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TELEVISION METROPOLITANA, S.A. DE C.V.




